
UCHWAŁA NR XIV/149/2012 

RADY GMINY  GOŁUCHÓW 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego  na samochód dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., ze zmianami) 

 

 

RADA GMINY   uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na  

samochód dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie do wysokości brutto 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) 

§ 2 

Spłata tego zobowiązania następować będzie: 

1. W roku 2012 – 14.318,00 zł 

2. W roku 2013 – 15.768,00 zł 

3. W roku 2014 – 19.914,00 zł 

§ 3 

Spłata leasingu w latach obejmujących czas umowy leasingowej realizowana będzie                                

z dochodów własnych i środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak  

 

 

 


